190'da (806) Emevı1er'in son Horasan va
lisi Nasr b. Seyyar'ın tarunu Rafi' b. Leys
Maveraünnehir'de bir isyan çıkardı. Tarih
çi Ya'kübl, Toguz Guz diye andığı Dokuz
Oğuzlar'ın Karluk ve Tibetliler'le birlikte
Rafi'e takviye kuweti gönderdiklerini. Ta
beri de 205 (820-21) yılında üşrGsene'ye
bir akın yaptıklarını yazar. Abbas\' Halifesi
Me'mGn'un 207'de (822-23) üşrGsene'ye
ordu gönderdiğinde bölgenin hakimi Ka
vus'un Oğuzlar'dan yardım istemesi bu
tarihlerde Oğuzlar'ın Aşağı Seyhun boyla
rında bulunduklarını göstermektedir. Ho
rasan Valisi Abdullah b. Tahir'in Mavera
ünnehir'e akınlarını sürdüren Oğuzlar'a
karşı gönderdiği ordunun büyük bir zafer
kazandığı kaydedilmektedir. Ancak sefe
rin ne zaman yapıldığı konusunda kesin
bilgi yoktur. İbn Hurdazbih'in verdiği 211-
212 (826-827) yılları doğru değildir. Bu se
ferden sonra Oğuzlar üzerine bir daha se
fer düzenlenmemiş, sadece Farab (Kara
çuk) ve Savran gibi şehirleri korumak için
bazı tedbirler alınmıştır.

Oğuzlar'ın Yurtları. Coğrafyacı İstahrl'
ye göre Oğuzlar'ın yeni yurdu Hazar deni
zinden Seyhun boylarındaki Farab ve İ sfi
cab'a kadar uzanıyordu.